ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 администрации городского округа «Вуктыл»

от 13 июля 2022 г. № 07/921

О внесении изменений в постановление администрации
городского округа «Вуктыл» от 21 октября 2020 года № 10/1219

«Об утверждении муниципальной программы городского округа «Вуктыл»
«Развитие транспортной системы»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,  решением Совета
городского округа «Вуктыл» от 08 декабря 2021 года № 90 «О бюджете муниципального
образования городского округа  «Вуктыл» на 2022 год и плановый период 2023 и 2024
годов», постановлением администрации городского округа «Вуктыл» от 03 октября 2016
года № 10/509 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных
программ городского округа «Вуктыл», их формирования и реализации» администрация
городского округа «Вуктыл» постановляет:

1.  Внести  в  постановление  администрации  городского  округа  «Вуктыл»  от
21  октября  2020  года  №  10/1219  «Об  утверждении  муниципальной  программы
городского  округа  «Вуктыл»  «Развитие  транспортной  системы»  изменения  согласно
приложению.

2.  Настоящее  постановление  подлежит  опубликованию  (обнародованию)  и
распространяется на правоотношения, возникшие с 17 июня 2022 года.

3.  Начальнику  отдела  городского  и  дорожного  хозяйства  администрации
городского  округа  «Вуктыл»  О.В.  Фоменко  обеспечить  исполнение  настоящего
постановления.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы муниципального образования
городского округа «Вуктыл» - руководителя
администрации городского округа «Вуктыл»                                                          В.А. Бабина

                                                                                                                                                                                                ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                                                   постановлением администрации

                                                                       городского округа «Вуктыл»
 от 13 июля 2022 г. № 07/907

         Изменения,
                                               вносимые в постановление администрации городского округа «Вуктыл»

от 21 октября 2020 года № 10/1219 «Об утверждении муниципальной программы
городского округа «Вуктыл» «Развитие транспортной системы»

В постановлении администрации городского округа «Вуктыл» от 21 октября 2020 года № 10/1219 «Об утверждении муниципальной
программы городского округа «Вуктыл» «Развитие транспортной системы»:

в  муниципальной   программе  городского  округа  «Вуктыл»  «Развитие  транспортной  системы»,  утвержденной  постановлением
(приложение) (далее – муниципальная программа):

1) в таблице № 6 позицию 71 изложить в следующей редакции:
«

71. Основное
мероприятие 1.6.

Приведение  в  нормативное  состояние
автомобильных дорог общего пользования
местного  значения,  задействованных  в
маршрутах движения школьных автобусов

ОГиДХ 61 635 354,00 0,00 61 635 354,00 0,00 0,00 0,00

                                           »;
2) в таблице № 7 позицию 71  изложить в следующей редакции:

«
71. Основное

мероприятие 1.6.
Приведение  в
нормативное
состояние
автомобильных
дорог  общего
пользования
местного  значения,
задействованных  в
маршрутах
движения  школьных
автобусов

Всего, в том числе: 61 635 354,00 0,00 61 635 354,00 0,00 0,00 0,00

Бюджет  муниципального
образования городского
округа «Вуктыл», из них
за счет средств:

61 635 354,00 0,00 61 635 354,00 0,00 0,00 0,00

местного бюджета 1 507 354,00 0,00 1 507 354,00 0,00 0,00 0,00

федерального бюджета
Российской Федерации

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

республиканского
бюджета Республики
Коми

60 128 000,00 0,00 60 128 000,00 0,00 0,00 0,00

Средства от приносящей
доход деятельности

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

».